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KURTKA SOFTSHELL CZARNO-SZARA ROZ.
XXXL YT-79535 YATO

Cena brutto 75,87 zł

Cena netto 61,68 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy YT-79535

Kod producenta YT-79535

Kod EAN #N/D

Producent YATO

Opis produktu

KURTKA SOFTSHELL CZARNO-SZARA ROZ. XXXL YT-79535 YATO

Kurtka softshell YT-79535 to wysokiej jakości bluza robocza zaprojektowana tak, aby zapewnić maksymalny komfort i ochronę w różnych
warunkach atmosferycznych. Charakteryzująca się rozmiarem 3XL, kurtka ta stanowi idealne rozwiązanie dla osób o większych rozmiarach,
szukających wygodnej i funkcjonalnej odzieży.

Materiał, z którego wykonana jest kurtka, to nowoczesna, trójwarstwowa i lekka tkanina poliestrowa z dodatkiem spandexu. Specjalna struktura
mikrootworów w materiale blokuje przenikanie kropel wody, jednocześnie umożliwiając odparowanie potu w postaci pary wodnej. Jest to
kluczowe dla utrzymania komfortu termicznego oraz suchości podczas noszenia.

Kurtka wyposażona jest w trzy funkcjonalne kieszenie z wodoodpornymi zamkami błyskawicznymi, zlokalizowane na lewej piersi oraz w okolicy
talii. Dzięki temu użytkownik ma pewność, że wszystkie niezbędne przedmioty będą bezpieczne i suche.

Wśród dodatkowych cech kurtki znajduje się laminowanie z TPU, które usprawnia wodoodporność odzieży na poziomie 8000 mm oraz
oddychalność na poziomie 3000 MVP. Rękawy zakończone mankietami na rzep oraz możliwość regulacji szerokości u dołu kurtki, zapewniają
idealne dopasowanie oraz zwiększają komfort użytkowania.

Kurtka robocza YATO spełnia wymagania rozporządzenia (UE) 2016/425 dla odzieży roboczej I kategorii, co oznacza, że zabezpiecza
użytkownika przed różnego rodzaju czynnikami o minimalnym zagrożeniu, chroni prywatne ubrania przed zniszczeniem i zabrudzeniem, a liczne
kieszenie oraz wysoka jakość materiałów ułatwiają wykonywanie pracy.

Odzież YATO jest ceniona przez profesjonalistów i hobbystów za połączenie komfortu użytkowania z funkcjonalnością. Wybierając kurtkę
softshell YT-79535, zyskujesz nie tylko ochronę przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, ale również wygodę i styl podczas pracy czy
w czasie wolnym.
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